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(Em R$)
ESPECIFICACAO JUNHO/2021 JUNHO/2020
Receita Bruta 979.794.425,21 942.489.064,50
Receita Econdémica com Exploracéo de Bens e Servigos 63.801.601,62 78.854.588,06
Subvencgdes 915.992.823,59 863.634.476,44

Deducdes da Receita Bruta
Impostos e Contribuicdes
Receita Liquida de Vendas e Servicos
Custos dos Bens e Servigos Vendidos
Lucro / (Prejuizo) Bruto
Despesas Administrativas e Tributarias
Pessoal e Encargos
Uso de Material de Consumo
Contratagéo de Servigos
Tributérias
Resultado Financeiro Liquido
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras
Resultado com Avaliagcdo Patrimonial
Depreciacdo, Amortizagdo e Exaustao
Desvalorizacédo e Perda de Ativos
Reversao de Provisdes e Ajuste de Perdas
Outras Receitas e Despesas Operacionais
Outras Receitas Operacionais

Outras Despesas Operacionais
Resultado Operacional

Lucro / (Prejuizo) antes do Imposto de Renda e da Contribuigdo Social

Lucro / (Prejuizo) Liquido do Periodo
Quantidade de Acdes

Lucro / (Prejuizo) por Agéo - R$

(6.539.870,49)

(6.539.870,49)
973.254.554,72

(891.718.690,26)
81.535.864,46
(106.524.388,75)
(76.426.528,43)
(1.991.045,82)
(27.605.885,96)
(500.928,54)
(520.964,77)
364.801,84
(885.766,61)
2.930.284,30
(821.036,35)
(1.334.223,26)
5.085.543,91
3.576.922,04
5.119.111,30

(1.542.189,26)
(19.002.282,72)

(19.002.282,72)
(19.002.282,72)
46.171.624
(0,4116)

(7.778.349,13)
(7.778.349,13)
934.710.715,37
(906.923.738,88)
27.786.976,49
(120.770.474,83)
(87.333.582,18)
(2.964.134,73)
(29.419.923,45)
(1.052.834,47)
(14.501.147,44)
1.096.605,63
(15.597.753,07)
1.158.682,35
(998.451,80)
(3.746.904,41)
5.904.038,56
4.988.605,46
7.295.656,86

(2.307.051,40)
(101.337.357,97)

(101.337.357,97)
(101.337.357,97)
46.171.624
(2,1948)




